Rua Frei Alberto Siqueira, Centro - 55530-000 - Gameleira-PE-(081)3679.1195  – C.N.P.J.: 10.225.860/0001-87
saaegameleira@hotmail.com

DECLARAÇÃO

CONTRATOS DE CONCESSÕES E/OU PARCERIAS

PÚBLICO PRIVADAS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado

de Pernambuco, que no exercício de 2014 não ocorreram Contratos de concessões

e/ou Parcerias Público Privadas mencionadas na Resolução TC nº 11/2013 (inciso

VIII do anexo IV), conforme solicitado na Resolução TC nº. 19/2014, item 30,

Anexo III.

Gameleira, 31 de Dezembro de 2014.

Orlando da Fonseca Costa

Diretor-Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

R
L

A
N

D
O

 D
A

 FO
N

SE
C

A
 C

O
ST

A
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 439733a2-c18d-4f06-bfc9-e712a847906d

mailto:saaegameleira@hotmail.com